UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-STC Nam Định, ngày      tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại công chức

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

điṇh về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 26/7/2022 của UBND
tỉnh Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/08/2019 của UBND
tỉnh Nam Định về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ,

công chức, viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong
các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức
vụ trong doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước

thuộc tỉnh Nam Định.

Căn cứ biên bản các hội nghị bổ nhiệm lại ngày 7/10/2022;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Ngô Thị Hòa, sinh ngày 12/02/1986 giữ chức vụ

Phó Trưởng phòng Tài chính đầu tư, Sở Tài chính tỉnh Nam Định.

Thời hạn bổ nhiệm lại là 5 năm.

Điều 2. Bà Ngô Thị Hòa được hưởng lương, phụ cấp theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ký.

Chánh Văn phòng Sở, phòng Tài chính đầu tư, bà Ngô Thị Hòa và các

phòng ban liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                                              GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Webstie Sở Tài chính;

- Lưu: VT; VP.

       Phạm Thành Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T08:23:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thành Trung<phamthanhtrung.stc@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T09:19:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh-namdinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T09:19:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh-namdinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T09:23:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh-namdinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!